
PREFEITURA MUNICIPAL DE , 
IVATE 

CNPJ N° 95.640.553/0001-15 
Av. Rio de Janeiro, 2758 - Município de Ivaté - Estado do Paraná 

CEP 87525.000 - Fone/Fax: 44-3673-8000 
e-mcil: gabinete@ivate.pr.gov.br 

MUNiCíPIO DE IVATÉ 
ESTADO DO PARANÁ. 

EDITAL Nº. 004/2022 
INTEGRANTE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N2 001/2022. 

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL 

O Prefeito Municipal de Ivaté, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são 
conferidas por Lei, e atendendo o contido no Edital n2 001/2022 do Processo Seletivo 
Simplificado. 

RESOLVE: 

Art. 12. Homologar o Resultado Final do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2022 
para contratação de Auxiliar Educacional, Auxiliar de Serviços Gerais e Merendeira, no 
município de Ivaté, estado do Paraná. 

EMPREGO: AUXILIAR EDUCACIONAL 
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL DE 

PONTOS 
12 Fatima da Silva 964.248.009-30 10/04/1975 8,0 
22 Eliane Marta Cury 815.508.639-31 30/07/1972 7,0 
3º Gessica Thais do 082.396.929-07 13/02/1992 7,0 

Nascimento Barbosa 
42 Fabiana Aparecida 089.526.099.99 11/09/1993 7,0 

Bedetti Souza 
52 Cristiane Aparecida 034.858.539-09 05/05/1981 6,0 

Ganzarolle Cristofoli 
62 Zenaide Leandro de 038.884.389-69 12/12/1981 6,0 

Brito 
7º Edinalva de Castro 041.744.629-25 13/01/1983 6,0 

Oliveira Mandoti 
8º Flávia Torres Uno 062.990.219-42 13/06/1991 5,5 
9º Ieda Claudia Breve 726.909.339-34 01/01/1969 5,0 

Bernardes Polatto 
102 Maria Pereira das Neves 022.583.969-56 14/10/1975 5,0 
112 Márcia Alves Biserra 058.097.269-09 07/10/1983 5,0 

Santigo 
12º Andreia Aparecida de 064.042.419-86 03/02/1993 5,0 

Freitas Gonçalves 
13º Crislaine Aparecida 095.341.159-19 09/10/1995 4,5 

Basso 



PREFEITURA MUNICIPAL DE , 
IVATE 

e-mal : qc me e ivc e.prqov. r 
14º Gabriela Bezerra Neves 064.171.139-57 01/10/1994 4,0 
15º Alessandra Cristina 038.612.219-93 02/11/1980 3,5 

Xavier Rodrigues 
16º Fernanda de Mello Silva 046.343.759-40 24/10/1985 3,5 
17º Elisângela Cristina 042.751.339-19 22/06/1981 3,4 

Pestana da Silva 
18º Edna Marli Pichitelli 004.966.609-69 20/06/1961 3,0 
19º Maria das Dores Braga 040.572.269-90 05/04/1976 3,0 

dos Santos 
20º Cristiana Pontes da Silva 032.346.049-67 26/02/1980 3,0 
21º Franciele Ferreira dos 067.143.229-09 04/06/1988 3,0 

Santos 
22º Simoni Thomaz da Silva 066.775.549-70 11/06/1988 3,0 

Santos 
23º Maria Juliana Cancelieri 063.289.229-21 12/01/1993 3,0 

Rossetti 
24º Keila Cristina Dias de 095.494.949-85 04/05/1993 3,0 

Oliveira 
25º Milena da Silva Vanzei 113.187.229-12 08/02/1998 3,0 
26º Debora Alves Barbosa 105.274.649-70 14/08/1995 2,5 
27º Silva na Borges 048.904.449-20 19/08/1974 2,0 

Gonçalves 
28º Maria de Lourdes Araujo 044.403.779-98 03/04/1978 2,0 

Oliveira 
29º Simone Aparecida de 049.786.199-20 25/07/1982 2,0 

Almeida dos Santos 
30 º Aurora Cristiane Gomes 040.272.629-48 15/03/1983 2,0 

Vindoca Beraldinelli 
31 º Daniela Gonçalves da 055.963.549-45 23/03/1986 2,0 

Silva 
32 º Queila de Souza Silva 070.230.319-44 16/11/1987 2,0 

Torneiro 
33 º Leticia Alves dos Santos 088.372.979-20 16/06/1995 2,0 
34 º Gabriele Varone Oliveira 091.400.389-55 16/12/1996 2,0 
35 º Railem Alexia Ribeiro 095.106.369-32 27/10/1998 2,0 
36 º Erica Carolina Aparecida 095.131.569-23 11/03/1999 2,0 

dos Santos 
37 º Julia da Silva Marto 106.147.269-80 16/11/2000 2,0 

Esgaravato 
38 º Beatriz Pedroso Neves 094.954.699-05 25/11/2000 2,0 
39 º Pamela Cristina Tenório 093.565.489-51 18/02/1995 1,0 

Ferreira 

CNPJ N° 95.640.553/0001-15 
Av. Rio de Janeiro, 2758 - Município de Ivaté - Estado do Paraná 

CEP 87525.000 - Fone/Fax: 44-3673-8000 
., bi t @. t b 



PREFEITURA MUNICIPAL DE , 
IVATE 

CNPJ N° 95.640.553/0001-15 
Av. Rio de Janeiro, 2758 - Município de Ivaté - Estado do Paraná 

CEP 87525.000 - Fone/Fax: 44-3673-8000 
e-mail: gabinete@ivate.pr.gov.br 

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL DE 
PONTOS 

1º Maria Calisto 974.122.809-87 27/12/1966 5,5 
2º Edna Marli Pichitelli 004.966.609-69 20/06/1961 5,0 
3º Maria Selma Batista da 030.192.639-56 22/10/1963 4,5 

Silva 
4º Maria das Dores Braga 040.572.269-90 05/04/1976 4,5 

dos Santos 
5º Solange Lemes da Silva 071.120.169-24 01/11/1988 4,5 
6º Alessandra Dias Pereira 080.045.469-35 14/11/1990 4,5 
7º Daniela Eloise de Souza 074.631.079-06 19/09/1989 4,0 
8º Sueli Martins Miranda 041. 938. 789-70 02/07/1981 3,8 
92 Elza Francisco do Carmo 038.750.739-67 01/06/1971 3,5 

Maciel 
10º Rosana Ferreira de 041.064.619-94 07/12/1971 3,5 

Oliveira 
11º Regina Pereira dos 957.296.401-10 06/07/1975 3,5 

Santos 
12º Edilaine Moreira de 032.618.779-01 17/09/1977 3,5 

Souza 
13º Josiane Silvestrin Pereira 033.995.069-29 18/08/1980 3,5 

Biserra 
14º Ana Tavares de Oliveira 043.672.069-80 04/05/1982 3,5 
15º Maisa Pereira dos 052.142.875-00 24/09/1992 3,2 

Santos Silva 
16º Aparecida Franssinete 788.785.519-53 08/02/1962 3,0 

de Paula 
172 Leni Aparecida da Silva 112.475.378-87 10/07/1970 3,0 
18º Fabiana de Souza Belo 054.446.609-89 28/03/1985 3,0 
19º Ana Claudia Rodrigues 044.258.771-60 07/09/1989 3,0 

dos santos Silva 
20º Ana Paula de Farias 042.670.479-79 03/02/1983 2,9 

Domiciano 
21º Eva Aparecida dos 042.59.909-60 20/10/1968 2,5 

Santos Nascimento 
22º Lucineia Pestana 813.642.709-78 15/08/1972 2,5 
23º Maria Estela Alfaro dos 055.539.329-12 21/07/1974 2,5 

Santos 
24º Helena Junia Oliveira 752.683.022-72 25/01/1978 2,5 

dos Santos 
252 Sidineia da Silva Costa 223.990.158-60 02/07/1981 2,5 
26º Eliane Aparecida Ribeiro 054.324.839-98 26/08/1981 2,5 

dos Santos 
27º Luzinete Galvão 074.188.039-31 27/05/1984 2,5 
28º Mileyde Paiva de Souza 359.640.618-85 03/03/1988 2,5 

Freitas 

EMPREGO: AUXILIAR DE SERViÇOS GERAIS 



PREFEITURA MUNICIPAL DE , 
IVATE 

e-mal : aa me e rvc e.or.aov. r 
29Q Natanael Rodrigues de 858.254.445-64 11/12/1992 2,5 

Araujo 
30 Q Ana Paula de Oliveira 100.608.739-09 21/09/1993 2,5 

Moura 
31 Q Tamires da Silva Santos 110.399.749-10 13/12/1999 2,5 
32 Q Maria Fernanda Zappa 107.628.794-83 19/10/1998 2,3 

Blanco da Luz 
33 Q Maria Aparecida Nunes 024.147.809-08 29/03/1975 2,0 

de Souza Almeida 
34 Q Lucineia dos Santos 073.190.689-66 13/05/1983 2,0 
35 Q Daiane Queiroz de 082.105.629-83 18/04/1991 2,0 

Oliveira 
36 Q Maria Iracema de Sales 072.056.169-80 02/11/1981 1,9 

Larentes 
37 Q Franciele Borges da Silva 051.421.239-05 05/06/1985 1,9 

Almeida 
38 Q Mariana Conte 094.907.669-41 15/09/2003 1,9 
39 Q Roseli Sonia dos Santos 028.742.929-66 22/07/1977 1,5 

Mariano 
40 Q Fernanda Aparecida 074.639.709-73 27/10/1986 1,5 

Berto 
41 Q Cleide Mara da silva 060.126.019-80 26/01/1987 1,5 
42 Q Daniela Pissini 064.817.659-27 03/09/1987 1,5 
43 Q Vandrieli Fatima Ferreira 040.350.821-55 12/04/1991 1,5 

de Lima 
44Q Juliana Marques Ribeiro 072.056.089-61 13/01/1992 1,5 

de 5alles 
45Q Clessia Nunes Fonseca 105.954.599-35 06/06/1996 1,5 
46 Q Jhennifer de Cassia 115.108.159-02 25/09/1998 1,5 

Ferreira 
47 Q Graziele Aparecida 110.000.099-20 22/11/2000 1,5 

Custódio da Silva 
48 Q Rosineia Correia da Silva 053.474.859-73 15/02/1982 1,0 

Mendes 
49 Q Ana Farias Alves 023.931.035-70 23/04/1987 1,0 

Gonçalves 
50 Q Angelica Rosa da Silva 080.132.189-10 05/11/1991 1,0 
51 Q Daiane Gonçalves 126.854.149-40 10/01/1994 1,0 

Narciso 

CNPJ N° 95.640.553/0001-15 
Av. Rio de Janeiro, 2758 - Município de Ivaté - Estado do Paraná 

CEP 87525.000 - Fone/Fax: 44-3673-8000 
'1 bi t @' t b 

EMPREGO: MERENDEIRA 
CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO CPF NASCIMENTO TOTAL DE 

PONTOS 
lQ Maria Lemos da Silva 668.876.239-00 15/08/1969 4,5 
2Q Maria Lucinei de Souza 518.583.391-20 03/08/1972 4,5 

Alves 
3Q Eva Aparecida dos 042.059.909-60 20/10/1968 4,4 

Santos Nascimento 



PREFEITURA MUNICIPAL DE , 
IVATE 

e-mal : aa me e ivc e.nr.ocv. r 
4Q Fabiana de Souza Belo 054.446.609-89 28/03/1985 4,0 
5Q Suely Lourdes dos 679.993.879-91 25/03/1966 3,5 

Santos Evangelista 
6Q Maria José Soares da 813.409.409-06 03/02/1971 3,5 

Silva 
7Q Luciana Salazar Lopes 035.558.619-30 04/09/1977 3,5 

Roque 
8Q Daniela Pissini 064.817.659-27 03/09/1987 3,5 
9Q Roseli Sônia dos Santos 028.742.929-66 22/07/1977 3,4 

Mariano 
10Q Roseli Lourdes dos 051. 753.329-45 02/09/1968 3,0 

Santos Pereira 
11Q Ana Farias Alves 023.931.035-70 23/04/1987 2,5 

Gonçalves 
12Q Mileyde Paiva de Souza 359.640.618-85 03/03/1988 2,5 
13º Franciele Borges da Silva 051.421.239-05 05/06/1985 2,1 

Almeida 
14º Maria Aparecida Nunes 024.147.809-08 29/03/1975 2,0 

de Souza Almeida 
15º Rosana Ferreira de 041.064.619-94 07/12/1971 1,5 

Oliveira 
16º Josiane Silvestrin Pereira 033.995.069-29 18/08/1980 1,5 

Biserra 
17º Aparecida Joana Alves 004.681.329-29 11/11/1964 1,0 
18º Maria Estela Alfaro dos 055.539.329-12 21/07/1974 1,0 

Santos 

CNPJ N° 95.640.553/0001-15 
Av. Rio de Janeiro, 2758 - Município de Ivaté - Estado do Paraná 

CEP 87525.000 - Fone/Fax: 44-3673-8000 
'1 bi t @. t b 

Prefeito Municipal 

PUBLICADO NO JORNAL 
"UMUARAMA ILUSTRADO" 
Data""~,~,,, de ~ill de 20 .. ~:k . 

EdIÇã:.~: •• ~~ ••• ~~ .••.•.•.••• 
--- ~::.._ .. __ ._- 


